Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Septembris 1842.

**(3061) Edictum. (3)**

Nro. 24260. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Dno. Carolo Kronstein, ejusve prolibus Ignatio, Carolo, Hippolito et Catharinae Kronstein de domicilio ignotis, aut his nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dominae Angelae de Szczawińskie Dzierzanowska puncto extabulationis de bonis Czernielow seu Czohanszczyzna Summae 10000 flpol. cum subonerante quota 28 fl. 41 xr. M. C. — sub praes. 16. Augusti 1842 ad Nram. 24260 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-que opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicialio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 21. Decembris 1842 hora 10. matutina, et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Septembris 1842.